Заместителю председателя
Иркутского регионального
[bookmark: _GoBack]отделения Общественно-
государственного объединения
«Всероссийское физкультурно-
спортивное Общество «Динамо»

подполковнику
Ю.А. Селину
от гр. _______________________
____________________________
(ФИО)
____________________________
(дата рождения)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять меня в члены Общества «Динамо».
С Уставом Общества «Динамо», правами и обязанностями члена Общества «Динамо» ознакомлен и согласен.
Мои контакты:
адрес постоянного места жительства:___________________________________;
адрес временного проживания:________________________________________;
место работы и должность:___________________________________________;
контактные данные:_________________________________________________;
e-mail:_____________________________________________________________;
спортивное звание (разряд), вид спорта, дата присвоения (подтверждения): ______________________________________________________________________;
судейская квалификация, вид спорта, дата присвоения (подтверждения): ________________________________________________________________________;
тренерская квалификация, вид спорта, дата присвоения (подтверждения): ________________________________________________________________________;
Заявляю, что не являюсь:
- иностранным гражданином или лицом без гражданства, в отношении которого в установленном законодательством Российской Федерации порядке принято решение о нежелательности пребывания (проживания) в Российской Федерации;
- лицом, включенным в перечень организаций и физических лиц, в отношении которого имеются сведения о его причастности к экстремисткой деятельности или терроризму;
- лицом, в отношении которого вступившим в законную силу решением суда установлено, что в его действиях содержатся признаки экстремисткой деятельности;
- лицом, содержащимся в местах лишения свободы по приговору суда;
- иным лицом, если в отношении него законодательством Российской Федерации установлен запрет на членство в общественных и/или общественно-государственных объединениях.
Даю свое согласие на обработку в документальной и/или электронной форме, использование и распространение моих персональных данных в соответствии с законодательством Российской Федерации о персональных данных.
К заявлению прилагаю 2 фото (3х4).

«___» ____________ 20__ г.                                                        ________________
(подпись)